
UCHWAŁA NR LXIX/874/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nadać nazwy ulicom położonym w mieście Środa Wielkopolska, stanowiącym: 

1) część działki oznaczonej nr ewid. 496/24, położoną równolegle do ulicy Jaśminowej - nazwę Azaliowa, 

2) część działki oznaczonej nr ewid. 496/24, położoną prostopadle i równolegle do ulicy Jaśminowej - nazwę 
Magnoliowa. 

2. Przebieg powyższych ulic określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CFB9FA-B93A-414A-BA50-978BEC6E5BA3. Podpisany Strona 1



Ka
lin

ow
a

Konwaliowa

Ak
ac

jo
wa

Azaliowa

Tu
lip

an
ow

a

Jaśminowa

M
ag

no
lio

w
a

Załącznik do Uchwały Nr LXIX/874/2023
Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej
z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CFB9FA-B93A-414A-BA50-978BEC6E5BA3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIX/874/2023 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

 z dnia 30 listopada 2023 r.  

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Środa Wielkopolska 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami) nadanie nazw ulic i ich zmiana należy do kompetencji Rady Miejskiej. 

Wymienione w uchwale ulice nie posiadają nazw. Działka oznaczona nr ewid. 496/24 zgodnie 
z ewidencją gruntów i budynków stanowi drogę i jest własnością podmiotu prywatnego, który wyraził 
zgodę na nadanie nazw ulicom. Propozycje nazw zostały złożone przez Komisję Kultury i Nazewnictwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CFB9FA-B93A-414A-BA50-978BEC6E5BA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/874/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr LXIX/874/2023 z 30 listopada 2023 r.
	Uzasadnienie




